Thư viện tài liệu học tập, tham khảo online lớn nhất

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………… ngày……tháng…..năm…..

ĐƠN XÁC NHẬN NHÂN THÂN VỚI NGƯỜI ĐÃ MẤT
Vv xác nhận nhân thân với người đã mất

Kính gửi: – UBND xã/phường………………………………………………

•  Căn cứ Bộ luật Dân sự năm 2015;
• Căn cứ Luật Hộ tịch năm 2014;
• Căn cứ nhu cầu thực tế.

Tôi tên là:………………………………………………………… Sinh năm ………..
Số CMND/CCCD:………………………. Cấp ngày….tháng….năm….. Do………..
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
Nơi ở hiện tại:………………………………………………………………………....
Số điện thoại:……………………………………………………………………….....
Tôi xin trình bày như sau:
Ông/Bà/... tôi là………………………………………….. sinh năm ………………...
Số CMND:……….. cấp ngày……………………….. do……………………., đã mất vào
ngày………………tại ………………………………….theo Giấy chứng tử ……......
Tới ngày …………Công ty tôi có yêu cầu người lao động tự khai về các thành viên gia
đình để tổ chức…….. cho người lao động cùng gia đình. Tôi có khai về Ông/Bà/... của
mình đã mất và công ty tôi có yêu cầu tôi xin xác nhận về thông tin này để đảm bảo
thông tin tôi đã khai này là chính xác.
Lý do xin xác nhận: gửi nộp cho Công ty theo yêu cầu
Nay tôi làm đơn này, xin UBND xã/phường xác nhận quan hệ nhân thân cho tôi là cháu
nội của ông/bà/.... đã mất là Ông/Bà…………………......................
Tôi xin cam đoan những điều nói trên là hoàn toàn đúng sự thật.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Tài liệu kèm theo đơn:
Sổ hộ khẩu;
CMND người làm đơn;
Giấy báo tử;…………..

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)